

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊      工事数量総括表

頁0-0001

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など	規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊					
橋梁保全工事		式			
橋梁補修工		式			
断面修復工		式			
左官工法		一式			
断面修復工(左官工法)		構造物		1	
殻運搬		m3		0.8	
廃材処理費		t		2	
現場発生品及び支給品運搬		t		0.04	
矢板・鋼管スラップ 控除		t		0.04	
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		孔		3	
樹脂アンカー		個		3	
鉄筋工[市場単価]		t		0.04	
鉄筋工[市場単価]		t		0.002	
表面被覆工		式			
保護塗膜除去		m2		75	
表面被覆工(塗装工法)		橋		1	
表面被覆工		m2		87	

07-実施-一般-1000-当初

#

＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊      工事数量総括表

頁0-0003

仮設工における規格・数量は、他の設計図書に明示されていない限り積算のための参考数量である。

費目・工種明細など		規格 1 ・ 規格 2	単 位	数量 (前回)	数量 (今回)	数量増減
交通管理工			式			
交通誘導警備員			一式			
交通誘導警備員B			人日		12	
直接工事費						
現場環境改善費			式			
共通仮設費 (率分)						
共通仮設費計						
純工事費						
現場管理費 (率分)						
現場管理費計						
工事原価						
工事原価計						
一般管理費等						
契約保証費						
一般管理費等計						
工事価格						
消費税相当額						
工事費						

07-实施-一般-1000-当初

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日/適用基準日  諸経費体系 ファイル名	40 201 新潟市 実施設計書 0 当初  1 実施単価 33 巻① 0-07. 07. 20 (0)  1 一般土木 R: ¥設計書¥2025_令和07年度¥045西部地域土木事務所¥01当初¥0507-西土第21号-当初-一般国道402号米水ヶ浦橋橋梁補修工事. ES5		
	当 世 代		前 世 代
工種区分 施工地域区分 現場環境改善費 前払率 契約保証に係る保証 消費税率 労務単価の補正率 週休 2 日補正の有無 ICT3D出来形・納品補正 小型車補正	20 橋梁保全工事 05 一般交通影響有(2)-1 02 大都市・市街地以外 40 4 0 % 01 金銭的保証 04 10 % 22 2%: 冬 2% 14 通期(現場閉所) R6. 10 00 なし(R02. 10. 20～) 00 小型車補正なし		
	工事価格	消費税相当額	工事費
本工事価格 工事価格計	18, 100, 000 18, 100, 000	1, 810, 000 1, 810, 000	19, 910, 000 19, 910, 000

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊						X1000
橋梁保全工事						Y1000000051
橋梁補修工			式		5,939,248	Y2000000481
断面修復工			式		4,711,821	Y3000003777
左官工法			式		2,455,189	Y4000027191
断面修復工(左官工法)			一式		2,455,189	SWB229210 0 01=1, 02=2, 03=0.8
0 省略	1		構造物	2,440,000	2,440,000	施工 第0-0001号内訳表
殻運搬						SCB227010 0 01=1, 02=1, 03=1, 04=6, 13=1
0 省略	0.8	m3		2,231	1,784	施工 第0-0002号内訳表
廃材処理費 コンクリート殻廃材(無筋)						S0930 0 01=1
T 処分費等	2	t		1,000	2,000	施工 第0-0003号内訳表
現場発生品及び支給品運搬						SCB010410 0 01=1, 02=1, 03=6
0 省略	0.04	t		6,868	274	施工 第0-0004号内訳表

07-実施-一般-1000-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
矢板・鋼管スラップ 控除									S0950	0
35 諸経費等の対象としない	0.04	t	-28,250		-1,130				施工	第0-0005号内訳表
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)									SCB224410	0
0 省略	3	孔	674.7		2,024				01=1	
樹脂アンカー D16 打ち込み式 ケミカルアンカーPG-16N相当品 見積660円	0 省略	3	個	660	1,980				F0004	0
鉄筋工[市場単価]									SWB810010	0
0 省略	0.04	t	196,700		7,868				01=5, 02=1, 03=2, 04=2, 05=2, 06=2, 07=2, 08=1, 09=1	
鉄筋工[市場単価]									SWB810010	0
0 省略	0.002	t	194,700		389				01=6, 02=1, 03=2, 04=2, 05=2, 06=2, 07=2, 08=1, 09=1	
表面被覆工									Y3000003778	
				式	2,256,632					
保護塗膜除去 上部工(下面・側面) ケレンさす回収費含む 下地処理含む 見積歩掛	0 省略	75	m2	7,726	579,450				VC0001	0
表面被覆工(塗装工法)									SWB436310	0
下地処理	0 省略	1	橋	51,170	51,170				01=2	
表面被覆工 上部工、下部工 RTコンクリート同法 プライマー、保護塗膜(下地処理は含まない) 見積歩掛	0 省略	87	m2	7,726	672,162				VC0002	0
									施工	第0-0011号内訳表

07-実施-一般-1000-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
プライマー 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RT77ンガードクリアプライマー相当品 見積4470円 0 省略						F0001 0
	14	kg	4,470	62,580		
保護塗膜材 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RT77ンガードクリア相当品 見積7130円 0 省略						F0002 0
	114	kg	7,130	812,820		
現場発生品及び支給品運搬  0 省略						SCB010410 0 01=1, 02=1, 03=11
	0.04	t	16,010	640		施工 第0-0012号内訳表
ケレンかす及び研掃材再利用可能なもの 鉛溶出基準0.01mg/L未満  T 処分費等						F0007 0
	0.04	t	15,000	600		
水抜きアンカー設置 穿孔、孔内清掃、アンカー打ち込み ピンニングドライ同等工法 見積歩掛 0 省略						VC0003 0
	10	箇所	6,071	60,710		施工 第0-0013号内訳表
水抜アンカー DLP-F833相当品 キャップは用いない ピンニングドライ同等工法 見積1650円 0 省略						F0003 0
	10	個	1,650	16,500		
構造物撤去工						Y2000000484
			式		235,643	
道路付属物撤去工						Y3000003788
			式		235,643	
添架管撤去工 φ40 1条  見積歩掛 0 省略						VC0006 0
	19	m	3,863	73,397		施工 第0-0014号内訳表

07-実施-一般-1000-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称・管理費区分		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
	添架管撤去工 φ50 1条						VC0007 0
	見積歩掛 0 省略	11	m		3,863	42,493	施工 第0-0015号内訳表
	添架管撤去工 φ75 2条						VC0008 0
	見積歩掛 0 省略	31	m		3,863	119,753	施工 第0-0016号内訳表
仮設工							Y2000000485
				式		991,784	
足場工							Y3000003801
				式		788,264	
足場工							Y4000027290
				一式		788,264	
足場工							SWB252110 0 01=2, 02=2, 03=1
	0 省略	60	掛m2		4,326	259,560	施工 第0-0017号内訳表
	床シート養生 シート損料含む						VC0004 0
	見積歩掛 0 省略	62	m2		1,606	99,572	施工 第0-0018号内訳表
足場工							SWB252110 0 01=1, 02=1, 03=1
	0 省略	60	掛m2		5,093	305,580	施工 第0-0019号内訳表
	飛散防止シート工 シート損料含む						VC0005 0
	見積歩掛 0 省略	104	m2		1,188	123,552	施工 第0-0020号内訳表

07-実施-一般-1000-当初



# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通管理工						Y3000003821
			式		203,520	
交通誘導警備員						Y4000027428
			一式		203,520	
交通誘導警備員B						SWB010212 0
0 省略	12	人日		16,960	203,520	施工 第0-0021号内訳表
直接工事費						
					5,939,248	
現場環境改善費						Z0014
			式		103,000	
A*B 対象額---A=5,937,778 率-----B=0.0174					103,317	
共通仮設費 (A*((B*F)*L) 率分) 対象額---A=5,940,378 率-----B=0.2732			地域補正率F=1.4000			
			休日補正率L=1.0200		2,317,000	
共通仮設費計						
					2,420,000	
純工事費						
					8,359,248	

07-実施-一般-1000-当初

# ＊ ＊ 本工事費 ＊ ＊ 内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場管理費（ 率分） A*((B*F)*L) 対象額---A=8,360,378 率-----B=0.6362						
			地域補正率F=1.2000			
			休日補正率L=1.0300		6,573,000	
現場管理費計						
					6,573,000	
工事原価						
					14,932,248	
工事原価計						
					14,932,248	
一般管理費等 A*(B*H) 対象額---A=14,933,378 率-----B=0.2121						
			前払補正率H=1.0000			
					3,162,752	
契約保証費 A*B 対象額---A=14,933,378 率-----B=0.0004						
					5,000	
一般管理費等 計						
					3,167,752	
工事価格						
					18,100,000	
消費税相当額 A*B 対象額---A=18,100,000 率-----B=0.1000						
					1,810,000	

07-実施-一般-1000-当初

＊＊ 本工事費 ＊＊
 内訳表

費目・工種・施工名称・管理費区分	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
工事費										
								19,910,000		

SWB229210 施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 構造物 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	18.400	人	29,131	536,010	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	30.400	人	28,715	872,936	RR0101 1 0 省略
普通作業員	20.000	人	23,825	476,500	RR0102 1 0 省略
ポリマーセメントモルタル 左官工法用(コテ塗り) 建設物価	0.944	m3	368,000	347,392	TFJA0604389 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	11.0	%	1,885,446	207,162	#71 0 省略
小計	1	構造物		2,440,000	
鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理の有無 1構造物当り修復延べ体積区分 1構造物当り修復延べ体積(実数)	=1 =2 [m3]=0.8	有り 0.1m3以上 1構造物当り修復延べ体積(実数)		[m3]	

SCB227010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表

機械構成比： 41.69% 労務構成比： 43.88% 材料構成比： 14.43% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 2,042.3

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)		単価(東京地区)	備 考
K1t'	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)	41.69%	22,147 円/供用日	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級(タイヤ損耗費及び補修費(良好)含む)		20,667	MPM03010050 MPM93010050
R1t'	運転手(一般)	43.88%	25,281 円/人	運転手 (一般)		22,400	RR0115 RR9115
Z1t'	軽油	14.43%	139.5 円/L	軽油		134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			2,231	積算単価		0	EP001
殻発生作業 積込工法区分 DID区間の有無		=1 =1 =1	コンクリート(無筋)構造物 機械積込 無し	とりこわし			
運搬距離(km) (DID区間有無) 費用の内訳		=6 =1	14.4km以下 全ての費用				
【補正式】 2,231 = 2,042.3							
[機械補正] $\times \left\{ \left[ \frac{41.69}{100} \times \frac{22,147}{20,667} \right] \times \frac{41.69}{100} \right\}$		41.69 41.69					
[労務補正] $+ \left[ \frac{43.88}{100} \times \frac{25,281}{22,400} \right] \times \frac{43.88}{100}$		43.88 43.88					
[材料補正] $+ \left[ \frac{14.43}{100} \times \frac{139.5}{134} \right] \times \frac{14.43}{100}$		14.43 14.43					
[全体調整] $+ \frac{100 - 41.69 - 43.88 - 14.43}{100}$							

廢材處理費

コンクリート殻廃材(無筋)

07年07月20日適用

頁0-0014

S0930

# 施工内訳表

施工 第0-0003号内訳表

1                    t                    当り

[illegible]

07-实施-一般-1000-当初

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

1 t 当り

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 6,512

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)		単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t		7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,882 円/人	運転手 (特殊)		27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,715 円/人	特殊作業員		26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	139.5 円/L	軽油		134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			6,868	積算単価		0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID無		=1 =1 =6	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 14.0km以下				
【補正式】 6,868 = 6,512							
[機械補正] $\times \left\{ \left[ \frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{100} \right\}$		13.58 13.58					
[労務補正] $+ \left[ \frac{42.54}{100} \times \frac{27,882}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{28,715}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$		41.00 100	28,715 26,700				
[材料補正] $+ \left[ \frac{2.88}{100} \times \frac{139.5}{134} \right] \times \frac{2.88}{2.88}$		2.88 2.88					
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100}$							

S0950

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
スクラップ 単価 ヘビ ーH1	1.00	t	-28,250	-28,250	T9999003 28250*-1 35 諸経費等の対象としない
小計	1	t		-28,250	



SCB224410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

1 孔 当り

機械構成比： 2.30% 労務構成比： 95.32% 材料構成比： 2.38% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 645.14

代 表 機 労 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 労 材 規 格(東京地区)	単価(東京地区)	備 考
K1t'	発動発電機[ガソリンエンジン駆動] 2KVA	1.10%	530 円/日	発動発電機 [ガソリンエンジン駆動] 2 k V A	455	TLC1110001 TL091110001
K2t'	電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38~40mm	0.77%	281 円/供用日	電動ハンマドリル 穴あけ能力 φ38~40mm	267	MMJ2083002 MM092083002
R1t'	特殊作業員	45.55%	28,715 円/人	特殊作業員	26,700	RR0101 RR9101
R2t'	普通作業員	18.52%	23,825 円/人	普通作業員	23,900	RR0102 RR9102
R3t'	土木一般世話役	13.43%	29,131 円/人	土木一般世話役	28,900	RR0125 RR9125
Z1t'	ガソリン レギュラー	1.94%	149.5 円/L	ガソリン レギュラー	149	TZJ6704001 TZ096704001
積算単価			674.7	積算単価	0	EP001
削孔深さ		=1	30mm以上200mm未満			
【補正式】 674.7 = 645.14						
[機械補正] $\times \left\{ \left[ \frac{1.10}{100} \times \frac{530}{455} + \frac{0.77}{100} \times \frac{281}{267} \right] \times \frac{2.30}{1.10 + 0.77} \right.$						
[労務補正] $+ \left[ \frac{45.55}{100} \times \frac{28,715}{26,700} + \frac{18.52}{100} \times \frac{23,825}{23,900} + \frac{13.43}{100} \times \frac{29,131}{28,900} \right] \times \frac{95.32}{45.55 + 18.52 + 13.43}$						
[材料補正] $+ \left[ \frac{1.94}{100} \times \frac{149.5}{149} \right] \times \frac{2.38}{1.94}$						

コンクリート削孔(電動ハンマドリル)

単価適用日/適用基準日 07年07月20日適用

頁0-0018

SCB224410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0006号内訳表

機械構成比： 2.30% 労務構成比： 95.32% 材料構成比： 2.38% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 1 孔 当り 645.14

代 表 機 労 材 規 格				構 成 比	単 価 (巻①)	代 表 機 労 材 規 格 (東京地区)	単 価 (東京地区)	備 考
	[全体調整] 100- 2.30- 95.32- 2.38 + _____ } 100							

SWB810010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考 ・ 雑材料区分 ・ 管理費区分
鉄筋コンクリート用棒鋼 SD345 D13	1.030	t	113,500	116,905	TZJ1102019 1 0 省略
鉄筋工 加工・組立共一般構造物	1.000	t	79,764	79,764	TQJ1001002 1 69360*1.15 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		31	#80 0 省略
小計	1	t		196,700	
鉄筋材料規格・径 規格・仕様区分 施工規模	=5 =1 =2	SD345 D13 一般構造物 10t未満			
時間的制約を受ける場合の補正 夜間作業補正 トンネル内作業の補正	=2 =2 =2	無 無 無			
法面作業の補正 太径鉄筋補正 構造物種別による補正	=2 =1 =1	無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)			

SWB810010 施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

1 t 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
鉄筋コンクリート用棒鋼 SD345 D16~25	1.030	t	111,500	114,845	TZJ1102020 1 0 省略
鉄筋工 加工・組立共一般構造物	1.000	t	79,764	79,764	TQJ1001002 1 69360*1.15 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		91	#80 0 省略
小計	1	t		194,700	
鉄筋材料規格・径	=6	SD345 D16~25			
規格・仕様区分	=1	一般構造物			
施工規模	=2	10t未満			
時間的制約を受ける場合の補正	=2	無			
夜間作業補正	=2	無			
トンネル内作業の補正	=2	無			
法面作業の補正	=2	無			
太径鉄筋補正	=1	補正無(鉄筋割合10%未満含む)			
構造物種別による補正	=1	補正無(一般構造物)			

保護塗膜除去  
上部工(下面・側面)  
ケレン回収費含む 下地処理含む  
見積歩掛

VC0001

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

07年07月20日適用

頁0-0021

15 m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	110,386	5,514	#71 労務費計の5% 0 省略
計	15	m2		115,900	
小計	1	m2		7,726	

SWB436310 施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

下地処理

1 橋 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	0.380	人	29,131	11,069	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	0.760	人	28,715	21,823	RR0101 1 0 省略
普通作業員	0.380	人	23,825	9,053	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	22.0	%	41,945	9,225	#71 0 省略
小計	1	橋		51,170	
1橋当りの延べ施工量(実数入力)	[m2]=2	1橋当りの	延べ施工量(実数入力)	[m2]	

表面被覆工  
上部工、下部工 RTワンガードクリア同等工法  
プライマー、保護塗膜(下地処理は含まない)  
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	110,386	5,514	#71 労務費計の5% 0 省略
計	15	m2		115,900	
小計	1	m2		7,726	

SCB010410 施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

1 t 当り

機械構成比： 13.58% 労務構成比： 83.54% 材料構成比： 2.88% 市場単価構成比： 0.00% 標準単価： 15,173

代 表 機 材 規 格		構成比	単価(巻①)	代 表 機 材 規 格(東京地区)		単価(東京地区)	備 考
K1t'	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t	13.58%	8,230 円/供用日	トラック[クレーン装置付] ベ-ストラック2t積 吊能力2.9t		7,190	MMJ0302010 MM090302010
R1t'	運転手(特殊)	42.54%	27,882 円/人	運転手 (特殊)		27,700	RR0114 RR9114
R2t'	特殊作業員	41.00%	28,715 円/人	特殊作業員		26,700	RR0101 RR9101
Z1t'	軽油	2.88%	139.5 円/L	軽油		134	TZJ6702002 TZ096702002
積算単価			16,010	積算単価		0	EP001
トラック機種 DID区間の有無 片道運搬距離(km)DID無		=1 =1 =11	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t 無し 32.5km以下				
【補正式】 16,010 = 15,173							
[機械補正] $\times \left\{ \left[ \frac{13.58}{100} \times \frac{8,230}{7,190} \right] \times \frac{13.58}{100} \right.$		13.58 13.58					
[労務補正] $+ \left[ \frac{42.54}{100} \times \frac{27,882}{27,700} + \frac{41.00}{100} \times \frac{28,715}{26,700} \right] \times \frac{83.54}{42.54 + 41.00}$		41.00 100	28,715 26,700				
[材料補正] $+ \left[ \frac{2.88}{100} \times \frac{139.5}{134} \right] \times \frac{2.88}{100}$		2.88 2.88					
[全体調整] $+ \frac{100 - 13.58 - 83.54 - 2.88}{100} \}$							



水抜きアンカー設置  
穿孔、孔内清掃、アンカー打ち込み  
ピンソグトラ同等工法  
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	0.5	人	29,131	14,565	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	1	人	28,715	28,715	RR0101 1 0 省略
普通作業員	0.5	人	23,825	11,912	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	10	%	55,192	5,518	#71 労務費計の10% 0 省略
計	10	箇所		60,710	
小計	1	箇所		6,071	

添架管撤去工  
φ 40 1条  
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	110,386	5,514	#71 労務費計の5% 0 省略
計	30	m		115,900	
小計	1	m		3,863	

添架管撤去工  
φ 50 1条  
見積歩掛

VC0007 施 工 内 訳 表

07年07月20日適用  
第0-0015号内訳表  
30 m 当り  
頁0-0027

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	110,386	5,514	#71 労務費計の5% 0 省略
計	30	m		115,900	
小計	1	m		3,863	

添架管撤去工  
φ75 2条  
見積歩掛

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 1 0 省略
特殊作業員	2	人	28,715	57,430	RR0101 1 0 省略
普通作業員	1	人	23,825	23,825	RR0102 1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	5	%	110,386	5,514	#71 労務費計の5% 0 省略
計	30	m		115,900	
小計	1	m		3,863	

SWB252110 施 工 内 訳 表

施工 第0-0017号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.900	人	29,131	55,348	RR0125 1 0 省略
とび工	6.900	人	29,027	200,286	RR0106 1 0 省略
普通作業員	1.800	人	23,825	42,885	RR0102 1 0 省略
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	0.800	日	46,100	36,880	TLC1130006 1 46100*1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	29.0	%	335,399	97,201	#71 0 省略
計	100	掛m2		432,600	
小計	1	掛m2		4,326	
工法 安全ネット ラフテレンクレーン賃料補正	=2 =2 =1	単管足場 不要 標準(1.0)			

床シート養生  
シート損料含む  
見積歩掛

VC0004 施 工 内 訳 表

07年07月20日適用  
第0-0018号内訳表  
62 m2 当り  
頁0-0030

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 0 省略
とび工	2	人	29,027	58,054	RR0106 0 省略
床シート損料 見積200円	62	m2	200	12,400	F0005 0 省略
計	62	m2		99,585	
小計	1	m2		1,606	

SWB252110 施 工 内 訳 表

施工 第0-0019号内訳表

100 掛m2 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1.600	人	29,131	46,609	RR0125 1 0 省略
とび工	8.500	人	29,027	246,729	RR0106 1 0 省略
普通作業員	1.300	人	23,825	30,972	RR0102 1 0 省略
ラフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 25t吊	1.400	日	46,100	64,540	TLC1130006 1 46100*1 0 省略
諸雑費(率+まるめ)	31.0	%	388,850	120,450	#71 0 省略
計	100	掛m2		509,300	
小計	1	掛m2		5,093	
工法 安全ネット ラフテレンクレーン賃料補正	=1 =1 =1	手摺先行型枠組足場 必要 標準(1.0)			

飛散防止シート工  
シート損料含む  
見積歩掛

VC0005 施 工 内 訳 表

07年07月20日適用  
第0-0020号内訳表  
104 m2 当り  
頁0-0032

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
土木一般世話役	1	人	29,131	29,131	RR0125 0 省略
とび工	2	人	29,027	58,054	RR0106 0 省略
飛散防止シート損料 見積350円	104	m2	350	36,400	F0006 0 省略
計	104	m2		123,585	
小計	1	m2		1,188	



SWB010212 施 工 内 訳 表

施工 第0-0021号内訳表

1 人日 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備考・雑材料区分・管理費区分
交通誘導警備員B	1.000	人	16,958	16,958	RR0804 1 0 省略
諸雑費(まるめ)	1.00	式		2	#80 0 省略
小計	1	人日		16,960	

# 登録単価一覧表

頁0-0034

コード	名称・規格1・規格2	単位	単価 世代 (0. 4. 8)	単価 世代 (1. 5. 9)	単価 世代 (2. 6)	単価 世代 (3. 7)	特殊集計 集計区分
F0001	プライマー 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RTワンガードクリアプライマー相当品 見積4470円	kg	4,470				571
F0002	保護塗膜材 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RTワンガードクリア相当品 見積7130円	kg	7,130				571
F0003	水抜アンカー DLP-F833相当品 キャップは用いない ピンソングトライ同等工法 見積1650円	個	1,650				571
F0004	樹脂アンカー D16 打ち込み式 ケミカルアンカーPG-16N相当品 見積660円	個	660				571
F0005	床シート損料 見積200円	m2	200				571
F0006	飛散防止シート損料 見積350円	m2	350				571
F0007	ケレンかす及び研掃材再利用可能なもの 鉛溶出基準0.01mg/L未満	t	15,000				571

# 単 価 入 力 デ ー タ 一 覧 表 ①

頁0-0035

上 位 コード	上 位 名 称	第 番 号	単 価 コード	単 価 名 称 規 格 1,規 格 2,摘 要 名 称	単 位	金 額
Y4000027191	左官工法		F0004	樹脂アンカー D16 打ち込み式 ケミカルアンカーPG-16N相当品 見積660円	個	660
Y3000003778	表面被覆工		F0001	プライマー 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RTワンコートクリアプライマー相当品 見積4470円	kg	4,470
Y3000003778	表面被覆工		F0002	保護塗膜材 無繊維型透明樹脂 1成分ウレタン樹脂 RTワンコートクリア相当品 見積7130円	kg	7,130
Y3000003778	表面被覆工		F0007	ケレンかす及び研掃材再利用可能なもの 鉛溶出基準0.01mg/L未満	t	15,000
Y3000003778	表面被覆工		F0003	水抜アンカー DLP-F833相当品 キャップは用いない ビニリングドライ同等工法 見積1650円	個	1,650
VC0004	床シート養生	第0-0018号	F0005	床シート損料  見積200円	m2	200
VC0005	飛散防止シート工	第0-0020号	F0006	飛散防止シート損料  見積350円	m2	350

単価入力データ一覧表②

頁0-0036

[illegible]

管 理 費 区 分 集 計 表

頁0-0037

管 理 費 区 分	位 置	金 額	管 理 費 区 分	位 置	金 額
T 処分費等		2,600	35 諸経費等の対象としない		-1,130